
544,183

2,906

384

100,786

328

3,869

48,831

199,263

10,338

23,238

11,347

7,485

14,451

34,735

15,015

2,698

16,877

26,217

3,267

22,148

154,540

890

379

96,833

274

2,285

31,891

1,102

6,960

34

149

18

101

149

6,258

24

16

4

1,151

6,022

312,961

52

3

3,034

49

1,536

16,605

197,060

2,937

23,043

9,622

6,474

14,162

22,715

7,319

－

481

2,473

1,519

3,877

12,182

52

－

58

－

7

5

653

30

23

1,475

65

7

159

40

2

2,356

4,403

318

2,529

8,452

4

－

－

－

15

21

143

14

12

5

654

3

60

1

2,588

4,328

477

92

35

10,169,294

361,388

3,736

3,158,363

24,466

48,964

677,448

1,776,922

434,983

528,064

273,854

383,820

142,025

380,126

382,075

136,853

327,692

449,744

100,345

578,426

3,099,327

11,735

3,447

2,432,252

21,479

15,634

191,803

26,351

166,656

27,173

41,598

127

2,134

10,331

88,956

10,520

329

17

12,493

36,292

3,378,594

421

41

139,455

1,828

21,318

135,612

1,640,367

63,964

317,557

173,947

281,625

101,199

220,507

206,444

－

5,502

7,950

25,407

35,450

308,507

521

－

893

－

51

26

4,014

122

457

19,983

14,908

859

19,860

1,278

49

29,288

170,434

1,733

44,031

426,764

109

－

－

－

963

803

642

6,722

232

149

44,013

94

8,435

49

124,917

180,975

52,220

5,340

1,101

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,759

1,759

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

291

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

281

7

－

1

3,821

110

2

858

5

26

309

222

382

121

93

58

64

180

173

－

92

109

173

844

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

50,138

－

－

3

－

－

－

83

15

5

3

216

114

11,472

1,224

82

9,323

18,744

14

8,840

4,669

4,669

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,433

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

502

15,824

106

－

1

2,244,692

57,812

248

585,742

1,159

10,998

349,204

104,713

195,428

182,602

38,134

42,826

36,899

50,886

78,886

－

29,156

18,456

54,880

406,663

286,121

286,121

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

404,187

－

－

21

－

－

－

835

2,091

43

43

321

840

70,107

6,462

865

66,618

200,561

492

54,888

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年11月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


