公	開	類

報 每月終了45日內填報

I	編製機關		勞工保險局
	表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國105年 9月底

單位:個、人

類 別	總計		产		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	544,183	10,169,294	154,540	3,099,327	312,961	3,378,594	12,182	308,507	8,452	426,764
農、林、漁、牧業	2,906	361,388	890	11,735	52	421	52	521	4	109
礦業及土石採取業	384	3,736	379	3,447	3	41	_	_	_	_
製造業	100,786	3,158,363	96,833	2,432,252	3,034	139,455	58	893	_	_
電力及燃氣供應業	328	24,466	274	21,479	49	1,828	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,869	48,964	2,285	15,634	1,536	21,318	7	51	15	963
營建工程業	48,831	677,448	31,891	191,803	16,605	135,612	5	26	21	803
批發及零售業	199,263	1,776,922	1,102	26,351	197,060	1,640,367	653	4,014	143	642
運輸及倉儲業	10,338	434,983	6,960	166,656	2,937	63,964	30	122	14	6,722
住宿及餐飲業	23,238	528,064	34	27,173	23,043	317,557	23	457	12	232
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	11,347	273,854	149	41,598	9,622	173,947	1,475	19,983	5	149
金融及保險業	7,485	383,820	18	127	6,474	281,625	65	14,908	654	44,013
不動產業	14,451	142,025	101	2,134	14,162	101,199	7	859	3	94
專業、科學及技術服務業	34,735	380,126	149	10,331	22,715	220,507	159	19,860	60	8,435
支援服務業	15,015	382,075	6,258	88,956	7,319	206,444	40	1,278	1	49
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,698	136,853	24	10,520	_	_	2	49	2,588	124,917
教育業	16,877	327,692	16	329	481	5,502	2,356	29,288	4,328	180,975
醫療保健及社會工作服務業	26,217	449,744	4	17	2,473	7,950	4,403	170,434	477	52,220
藝術、娛樂及休閒服務業	3,267	100,345	1,151	12,493	1,519	25,407	318	1,733	92	5,340
其他服務業	22,148	578,426	6,022	36,292	3,877	35,450	2,529	44,031	35	1,101

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類	
			-

每月終了45日內填報

\$	編製機關		勞工保險局
į	ŧ	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國105年 9月底

單位:個、人

類別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	1,759	4,669	291	16,433	3,821	2,244,692	39	286,121	50,138	404,187
農、林、漁、牧業	1,759	4,669	_	_	110	57,812	39	286,121	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	248	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	858	585,742	_	_	3	21
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	5	1,159	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	10,998	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	309	349,204	_	_	_	_
批發及零售業	_	_	_	_	222	104,713	_	_	83	835
運輸及倉儲業	_	_	_	_	382	195,428	_	_	15	2,091
住宿及餐飲業	_	_	_	_	121	182,602	_	_	5	43
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	93	38,134	_	_	3	43
金融及保險業	_	_	_	_	58	42,826	_	_	216	321
不動產業	_	_	_	_	64	36,899	_	_	114	840
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	180	50,886	_	_	11,472	70,107
支援服務業	_	_	_	_	173	78,886	_	_	1,224	6,462
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	502	_	_	_	_	82	865
教育業	_	_	281	15,824	92	29,156	_	_	9,323	66,618
醫療保健及社會工作服務業	-	_	7	106	109	18,456	_	_	18,744	200,561
藝術、娛樂及休閒服務業	-	_	_	_	173	54,880	_	_	14	492
其他服務業	_	_	1	1	844	406,663	_	_	8,840	54,888

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。